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 اخبار کوتاه

روزنوشت

دایی در تیم ملی؟

علی دایی یکی از افرادی است که نامش به‌عنوان گزینه احتمالی 

برای حضور در تیم ملی مطرح شده، با این حال رضا درویش، 

مدیرعامل سایپا به ایسنا اعلام کرد دایی با سایپا قرارداد دارد و 

فرد بسیار متعهدی است، بنابراین قطعا تا پایان فصل سرمربی 

سایپا خواهد بود. دایی خودش هم دیروز اعلام کرد فعلا به تیم 

ملی فکر نمی‌کند. 

دردسر پرسپولیس با بشار

بحث تمدید قرارداد بشار رسن با پرسپولیس یکی از اتفاقات خبرساز 

فوتبال در روز گذشته بود. مدیربرنامه این بازیکن عراقی اعلام کرد 

باشگاه پیشنهادی برای تمدید نداده اما خمارلو، مدیر روابط‌عمومی 

پرسپولیس در نشست خبری پیش از بازی پرسپولیس و استقلال 

خوزستان در جمع خبرنگاران گفت: »بشار خود می‌داند. ما چند 

بار با او مذاکره کردیم. از این پس شاید لازم است مذاکرات‌مان را 

با بشار در روزنامه‌ها آگهی کنیم تا مدیربرنامه‌هایش متوجه شود. 

بارها با خود بشار درمورد ماندنش در پرسپولیس صحبت کردیم و 

قرار نیست مدیربرنامه‌هایش را در این مورد باخبر کنیم.« 

درخواست شفر؛ غفوری را برسانید

وریا غفوری که یکی از آماده‌ترین بازیکنان این روزهای استقلال است 

با شکستگی بینی روبه‌رو شده و حضورش در بازی با تراکتورسازی در 

هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است. با توجه به اهمیت بازی با تراکتورسازی، 

وینفرد شفر از تیم پزشکی خواسته هرچه زودتر این بازیکن را به این 

بازی برسانند. غفوری دیروز با محافظ بینی در تمرین شرکت کرد. 

بوستانی و جنگ فقیر و غنی

کریم بوستانی، سرمربی استقلال خوزستان در نشست خبری قبل 

از بازی با پرسپولیس درباره مسائل مالی تیم استقلال خوزستان و 

تاثیر آن بر عملکرد تیم گفت: »ما باشگاه فقیری هستیم و پرسپولیس 

باشگاهی غنی. از ابتدای فصل بودجه ما خیلی کم بود، اگرچه 

تا الان 50 درصد از پول بازیکنان پرداخت شده که همین امر 

هم راضی‌کننده است. ما تیم خیلی جوانی داریم و هفت نفر از 

بازیکنان‌مان برای اولین‌بار می‌خواهند در ورزشگاه آزادی بازی 

کنند. البته آنها مقابل فینالیست آسیا‌انگیزه بالایی دارند و همه 

متحد شده‌اند تا یک بازی خوب مقابل پرسپولیس ارائه کنیم. ما 

برای این بازی احمد آل‌نعمه و ابوالقاسم‌پور را به خاطر مصدومیت 

در اختیار نداریم.« 

چرخه پولساز اخراج مربی
خبر منتشرشده درمورد 

وضعیت امنیت شغلی 

فاجعه‌بار مربیان لیگ یکی، 

نمونه‌ای است از همان 

چیزی که بارها درموردش هشدار داده‌ایم. مدیران ناکارآمد و نابلد، 

مربیان نامناسب، اقتصاد بسیار جذاب و پر از فساد اخراج مربی و از 

همه اینها مهم‌تر دلایل عجیب و غریب برای برکناری یک مربی. این 

اسم‌ها را بخوانید: فراز کمالوند، محمود فکری، ابراهیم طالبی، مهدی 

پاشازاده، مجید صالح، داوود مهابادی و اکبر میثاقیان. چه کسی باور 

می‌کرد این نفرات در لیگ دسته اول از سمت خود برکنار شوند؟ چطور 

می‌شود این مربیان با اسم و رسمی که دارند، از کار خود برکنار شوند؟ 

منهای ابراهیم طالبی که اصلا نفهمیدیم چه شد و کجا رفت، بقیه این 

نفرات چرا اخراج شدند؟

سوال بعدی اما اینجاست که چرا این نفرات باید مدام تکرار شوند؟ فرهاد 

کاظمی از پاکدشت به بادران رفت. محمود فکری از شاهین بوشهر به 

پاکدشت، فراز کمالوند از گل ریحان البرز به آلومینیوم اراک، داوود 

مهابادی از شهرداری ماهشهر به فجرسپاسی و اکبر میثاقیان از اروند 

به خونه‌به‌خونه. اگر اینها برای لیگ یک خوب بودند، چرا از تیم‌های 

اول خود اخراج شدند؟ چرا لیگ یک اینقدر دچار تکرار شده؟ چگونه 

است که این همه مربی مدام از تیمی به تیمی نقل مکان می‌کنند؟ 

خبری است و ما نمی‌دانیم؟

پیش از این اشاره‌ای کرده بودم به اقتصاد بسیار پرسود اخراج مربی 

که در یک چرخه پرفساد تبدیل به یکی از بزرگ‌ترین منابع درآمدی 

اطرافیان تیم می‌شود. این آمار را با همین دید نگاه کنید و دنبال نقش 

اطرافیان و دور و بری‌های باشگاه‌ها در این اخراج‌های پرسود باشید. 

تغییر و تحولات در کادرفنی تیم‌های دسته اولی در فصل ۹۷-۹۸:

۱- گل‌گهر سیرجان: وینگو بگوویچ

۲- سرخ‌پوشان پاکدشت: فرهاد کاظمی - محمود فکری

۳- گل ریحان البرز: فراز کمالوند - سیدمجتبی حسینی

۴- شاهین شهرداری بوشهر: محمود فکری – عبدالله ویسی

۵- آلومینیوم اراک: محمد ربیعی - فراز کمالوند

۶- مس کرمان: نادر دست‌نشان -؟

۷- قشقایی شیراز: ابراهیم طالبی - مهدی فروردین

۸- بادران تهران: مهدی پاشازاده - فرشید استحقاری - فرهاد کاظمی

۹- فجرسپاسی: مجید صالح - اسماعیل زارع - داوود مهابادی

۱۰- شهرداری تبریز: سیروس دین‌محمدی - حیدر جعفری

۱۱- نود ارومیه: وحید بیاتلو

۱۲- مس رفسنجان: علی سامره - میشو کریستوویچ

۱۳- ملوان: فرهاد پورغلامی - محمد احمدزاده

۱۴- خونه‌به‌خونه‌: اکبر محمدی - علی نظرمحمدی - اکبر میثاقیان

۱۵- شهرداری ماهشهر: داوود مهابادی - مجید نامجومطلق -؟

۱۶- کارون اروند خرمشهر: اکبر میثاقیان - هومن افاضلی

تیم‌های استقلال و پرسپولیس حدود یک‌ماه و نیم سخت 

و دشوار را پیش روی خواهند داشت، به‌طوری که آبی‌ها تا 

شب عید هشت بازی و سرخ‌ها نیز به همین تعداد بازی را 

تا شب عید برگزار خواهند کرد. در این میان و طبق برنامه 

اعلامی از سوی سازمان لیگ دو تیم باید دربی 89 را در 

تاریخ 10 فروردین‌ماه 98 برگزار کنند و همین موضوع 

می‌تواند زنگ خطر را برای این دیدار حساس به 

صدا دربیاورد.  دربی از دیرباز حساس‌ترین دیدار 

فوتبال ایران بوده و همین حساسیت به دفعات 

بر میزان زیبایی و جذابیت مسابقه 

تاثیر منفی گذاشته تا جایی که 

در تاریخ رویارویی‌های دو تیم 

کمتر بازی هیجان‌انگیزی به 

ثبت رسیده و بیشتر یک 

دیدار سرد و بی‌روح را به 

تماشا نشسته‌ایم.  در 

این میان هرگاه دو تیم 

بدون هیچ بهانه‌ای و با 

استراحتی کافی و حتی 

بدون مصدوم و محروم نیز 

به مصاف هم رفته‌اند، همین 

موضوع هم هیچ‌گاه تضمینی 

برای زیبا برگزارشدن دربی نبوده است؛ حال این‌بار که دو تیم 

باید در برهه زمانی کوتاهی هرکدام در هشت دیدار سخت 

داخلی و آسیایی به مصاف هم بروند و قبل از این دیدار نیز 

باید یاران ملی‌پوش خود را در اختیار تیم ملی قرار دهند، دیگر 

نمی‌توان توقعی از دربی 89 و هیجانات و جذابیت‌های 

این دیدار همیشه حساس داشت. 

استقلال و صخره‌های سهمگین

شاگردان شفر در نخستین دیدار پیش رو فردا باید به 

مصاف تراکتورسازی تبریز بروند. بعد از این دیدار 

آبی‌پوشان در دو دیدار خانگی که یکی از آنها 

عقب افتاده از هفته هفدهم خواهد بود، به 

مصاف دو تیم نه‌چندان پرقدرت فصل جاری 

لیگ برتر یعنی پارس‌جنوبی و ذوب‌آهن 

خواهند رفت. این دو دیدار در تاریخ اول 

و پنج اسفندماه در آزادی برگزار می‌شود. 

استقلال پیش از آن، دیدار آسیایی خود را 

در اهواز مقابل فولاد در تاریخ 9 اسفند برگزار 

کرده و سپس برای دیدار با الدحیل قطر و 

العین امارات آماده خواهد شد. شاگردان 

شفر 14 اسفند در قطر با الدحیل و در 21 

اسفند در تهران با العین امارات دیدار خواهد 

کرد. دیدارهای به مراتب دشوار که عیار شاگردان شفر را در 

آسیا مشخص کرده و چه‌بسا تکلیف این تیم را هم برای صعود 

یا عدم صعود خیلی زود مشخص کند. 

استقلال بین دو دیدار آسیایی خود باید در 17 اسفندماه 

در تهران به مصاف مسجدسلیمان رفته و در آخرین هفته 

برگزار شده در سال 97 )هفته بیست‌ودوم( در تهران 

با نساجی دیدار خواهد کرد تا با این هشت دیدار که 

پنج تای آن خانگی خواهد بود به کار خود در سال 

جاری و تا قبل از دربی 89 پایان دهد. 

پرسپولیس و جام‌حذفی

پرسپولیس هم به تعداد استقلال در سال 

جدید بازی می‌کند، با این تفاوت که یک 

دیدار کمتر از این تیم در لیگ خواهد 

داشت و به جای آن در جام‌حذفی در 

تهران به مصاف پدیده خواهد رفت. 

پرسپولیسی‌ها نیز در اولین دیدار 

خود از هشت دیدار باقی‌مانده عصر 

امروز در تهران با استقلال خوزستان 

دیدار می‌کنند و سپس دوشنبه آینده 

در جام‌حذفی در آزادی میزبان پدیده 

خواهند بود. سرخ‌ها در ادامه لیگ برتر و 

از هفته نوزدهم شنبه چهار اسفند در مسجدسلیمان با نفت 

 دیدار می‌کنند و در ادامه و در هفته بیستم باید پنجشنبه

 9 اسفندماه در تهران به مصاف دیگر نفت لیگ برتر یعنی 

نفت آبادان بروند. شاگردان برانکو سپس به دو دیدار آسیایی 

خود می‌رسند که اولین آن 14 اسفند در تهران با برنده پلی‌آف 

خواهد بود و بیست‌ویکم همین ماه با السد قطر در دوحه 

برگزار خواهد شد. شاگردان برانکو بین دو دیدار آسیایی 

خود جمعه 17 اسفند با نساجی در مازندران دیدار خواهند 

کرد و سپس آخرین دیدار خود را در سال جاری در رشت 

با سپیدرود برگزار خواهند کرد. به این ترتیب این 

تیم نیز در هشت دیدار باقی‌مانده خود در چهار 

دیدار خانگی و در چهار دیدار خارج از خانه به 

مصاف حریفانش خواهد رفت. 

تا دربی جان سالم به در می‌برند؟

و  آسیایی  برنامه‌های  اتمام  با 

داخلی ملی‌پوشان دو تیم برای 

برگزاری تمرینات و اردوی تیم 

ملی در فیفادی فروردین‌ماه 

به تیم ملی می‌رسند و همین 

موضوع کار این تعداد را به 

مراتب برای برگزاری دربی 

89 سخت‌تر از هر زمان 

دیگر خواهد کرد. باید منتظر 

ماند و دید دو تیم با چه وضعیتی به 

دربی خواهند رسید. 

  گزارش

هفته هجدهم رقابت‌های لیگ برتر امروز و فردا با انجام پنج 

دیدار آغاز می‌شود و در مهم‌ترین بازی استقلال تهران میهمان 

تراکتورسازی تبریز است و پرسپولیس هم بعد از شکستی که در 

اهواز مقابل فولاد داشت، این‌بار میزبان دیگر نماینده جنوبی‌ها 

یعنی استقلال خوزستان است. 

تراکتورسازی- استقلال

بی‌تردید همه نگاه‌ها به سمت تبریز و ورزشگاه یادگار امام تبریز 

خواهد بود؛ جایی که دو تیم مدعی و پرهوادار تراکتورسازی و 

استقلال باید رو در روی هم قرار بگیرند. یک جدال هیجان‌انگیز 

و 6 امتیازی که فارغ از همسایگی دو تیم در جدول رده‌بندی و 

شانس خوب‌شان برای رسیدن به‌عنوان قهرمانی در پایان فصل، 

همواره آبستن حوادث زیادی بوده است. 

پای انتقام در میان است

شاگردان وینفرد شفر درحالی پا به تبریز می‌گذارند که 112 

روز از آخرین باخت‌شان و 549 دقیقه از آخرین گلی که وارد 

دروازه‌شان شده است، می‌گذرد. آنها در سه بازی خارج از خانه 

اخیر صددرصد امتیازات را به چنگ آورده‌اند؛ 10 گل به ثمر 

رسانده‌ و هیچ گلی دریافت نکرده‌اند. درمقابل پرشورها با جورج 

لیکنز سومین بازی خود را پشت‌سر خواهند گذاشت. یک رقابت 

حیثیتی و سرنوشت‌ساز که می‌تواند تکلیف قهرمان را در پایان 

فصل مشخص کند. پیرمرد بلژیکی بعد از شکست دادن نفت 

مسجدسلیمان و توقف در برابر نساجی مازندران، به دومین برد 

در دومین دیدار خانگی‌اش می‌اندیشد. البته بحث انتقام هم 

در میان است. قرمزپوشان در بازی رفت با هدایت جان توشاک 

3-صفر به آبی‌پوشان تهرانی باختند تا یکی از سنگین‌ترین 

شکست‌هایشان در لیگ هجدهم به بار بنشیند. 

آبی‌ها به دنبال شکستن طلسم 7 ساله

از تقابل‌های دو تیم حرف به میان آمد. در آخرین آدینه بهمن‌ماه، 

شاهد بیستمین رقابت تراکتور و استقلال خواهیم بود. کفه ترازو 

به سمت نماینده تبریز سنگینی می‌کند. آنها تا به اینجا هشت 

برد داشته و پنج بار هم قافیه را به تیم پرطرفدار پایتخت واگذار 

کرده‌اند. در این بین 6 دیدار هم برنده نداشته است. 51 گل در 

19 بازی قبلی ردوبدل شده که سهم تراکتور 27 گل و استقلال 

24 گل بوده است.  مردان آبی‌پوش به دنبال ثبت دومین دبل 

در برابر تراکتورسازی در تاریخ لیگ برتر هستند. آنها یک‌بار در 

اولین دوره لیگ موفق به انجام این کار شدند و دیگر چنین اتفاقی 

تکرار نشد. آنها برای رسیدن به این مهم، کار دشواری پیش رو 

دارند و باید بعد از هفت سال و 17 روز، دوباره تراکتور را در لیگ 

برتر و در خانه‌اش شکست دهند. آخرین بار آنها با هدایت پرویز 

مظلومی موفق شدند با دو گل تراکتور را در یادگار امام ببرند و 

پس از آن در 6 بازی لیگ، چهار تساوی و دو باخت عایدشان شد. 

نکته امیدوارکننده شفر در برابر تراکتور

از سخت بودن احتمال برد آبی‌پوشان در تبریز گفتیم؛ 

بهتر است درباره ماموریت دشوار تی‌تی‌ها هم حرف بزنیم. 

اولین و آخرین باخت خارج خانه استقلال در لیگ برتر به 

هفته چهارم و جدال برابر پارس‌جنوبی برمی‌گردد که آنها با 

یک گل به تیم مهدی تارتار باختند ولی در باقی بازی‌های 

دور از ورزشگاه خانگی‌شان، پنج برد و سه تساوی به دست 

آوردند. در کنار آن بد نیست به این نکته هم اشاره داشته 

باشیم که شفر در دو دیدار قبلی برابر تراکتور به یک برد و 

یک مساوی رسیده و گلی دریافت نکرده است. آخرین برد 

تبریزی‌ها مقابل استقلال هم به دیدار برگشت لیگ شانزدهم 

برمی‌گردد که آنها با تک‌گل محمد ابراهیمی در یادگار امام 

به سه امتیاز رسیدند. 

آغاز فینال‌های دور از خانه آبی‌ها

این بازی آغاز پیکار‌های 6 امتیازی استقلال برابر تیم‌های 

مدعی در دور برگشت است. آنها باید بعد از تبریز، خود را برای 

سفر به شهرهای اصفهان و مشهد هم آماده کنند تا رو در روی 

سپاهان و پدیده قرار بگیرند و در کنار آن دربی عیدانه‌ای را مقابل 

پرسپولیس به انجام برسانند. نقطه مقابل آنها تراکتورسازی 

است. لیکنز و ستاره‌هایش در دور برگشت مقابل هر چهار تیم 

مدعی میزبان هستند و این امتیاز مهم می‌تواند به آنها در مسیر 

قهرمانی کمک کند. 

پرسپولیس – استقلال خوزستان

یک روز قبل از این دیدار در ورزشگاه آزادی پرسپولیس به مصاف 

استقلال خوزستان می‌رود. برانکو و مردانش برای فراموش‌کردن 

اولین باخت فصل که برابر فولاد حاصل شد؛ چاره‌ای جز بردن 

دیگر تیم اهوازی ندارند؛ کاری که در این چند سال نشان داده‌اند 

به‌خوبی در آن حرفه‌ای هستند. 

قرمزهای بی‌رحم برابر تیم قعر جدولی

این دو تیم از ساعت 16 امروز، دوازدهمین دیدار خود را در برابر 

یکدیگر برگزار می‌کنند. در جدال‌های قبلی، تیم سرخ‌پوش 

تهرانی برنده قاطع بود و در 6 دیدار به برتری رسیده است. چهار 

بازی ازجمله دیدار رفت در ورزشگاه غدیر مساوی تمام شده و 

سهم تیم خوزستانی فقط یک برد بوده است؛ بردی که در بازی 

رفت لیگ پانزدهم رقم خورد. آنها با هدایت عبدالله ویسی و با 

درخشش خیره‌کننده حسن بیت‌سعید با نتیجه 2-یک از سد 

پرسپولیس گذشتند و همان فصل جام قهرمانی را بالای سر 

بردند. بعد از آن مسابقه این دو تیم 6 بار به مصاف هم رفتند که 

چهار برد و دو مساوی از آن پایتخت‌نشینان شد. 

کلیدواژه مشترک سرخابی‌ها؛ هفته بیست‌وششم!

هدایت استقلال خوزستان بعد از داریوش یزدی به عهده کریم 

بوستانی گذاشته شد اما این مربی کهنه‌کار هم نتوانسته آبی‌های 

خوزستانی را در بحث نتیجه‌گیری به توفیق برساند. آخرین برد 

این تیم به هفته هفتم برمی‌گردد که با نتیجه یک- صفر ذوب‌آهن 

را شکست دادند ولی پس از آن در 11 بازی لیگ و حذفی طعم 

برد را نچشیدند. استقلالی‌ها در این فصل هیچ برد خارج از 

خانه‌ای نداشتند و آخرین پیروزی‌شان به هفته بیست‌وششم لیگ 

قبل مربوط می‌شود که آنها توانستند سیاه‌جامگان را از پیش رو 

بردارند. دقیقا در همان هفته پرسپولیس متحمل آخرین باخت 

خانگی خود در لیگ برتر شد و با نتیجه 2-یک به سایپا باخت. 

پس از آن تیم پروفسور در 11 بازی خانگی به هشت برد و سه 

تساوی دست پیدا کردند. 

حسرت 1600 روزه آبی‌های خوزستان

با دو گلی که هفته پیش بیرانوند از فولاد دریافت کرد، حالا 

کمترین گل خورده لیگ از آن سرخ‌پوشان تهرانی نیست ولی 

آنها می‌توانند به کلین‌شیت در این دیدار خوشبین باشند، چراکه 

استقلال خوزستان در تمام تقابل‌های پیشین با پرسپولیس در 

ورزشگاه آزادی تنها یک‌بار موفق به گلزنی شده که از آن گل 

بیش از 1600 روز می‌گذرد. این ششمین تقابل این فصل 

پرسپولیس با تیم‌های خوزستانی خواهد بود. یک برد، یک 

باخت و سه تساوی حاصل پنج بازی قبلی بوده که اصلا برای 

تیمی در قواره سرخ‌پوشان تهرانی جالب توجه نیست. درمقابل 

استقلالی‌ها هم اوضاع بهتری ندارند. آنها در چهار دیدار نیم‌فصل 

اول برابر تیم‌های پایتخت‌نشین، دو باخت و دو تساوی داشتند.  

پرسپولیسی‌ها با کسب پیروزی برابر حریف خوزستانی خود 

می‌توانند تعداد بردهای این فصل‌شان را دو برابر کرده و همچنین 

به‌تنهایی بیشترین برد مقابل استقلال خوزستان را در تاریخ لیگ 

برتر به خود اختصاص بدهند و از تیم‌های سپاهان و تراکتورسازی 

سبقت بگیرند. 

دیگر دیدارهای هفته هجدهم
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جمعه: پیکان تهران - سپاهان اصفهان

سپیدرود رشت - ماشین‌سازی تبریز

شنبه: پارس‌جنوبی جم - نساجی مازندران

یکشنبه:فولاد خوزستان – نفت مسجدسلیمان

ذوب‌آهن اصفهان – سایپا تهران )زمان نامعلوم(

سرخابی‌ها در برابر سرخابی‌ها

جنگ ستارگان در یادگار امام، تلافی شکست اهواز در تهران

گزارش »فرهیختگان« از برنامه فشرده سرخابی‌ها تا پایان سال
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کاپیتان 36 ساله استقلال در اوجبرانکو: داوری محترمانه می‌خواهیم
برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 

پیش از بازی با استقلال خوزستان گفت: »برای پیروزی 

وارد می‌شویم اما این را هم نباید فراموش کنیم که پدیده 

هفته پیش یک بازی بسیار سخت با این تیم داشت و 

به سختی برنده شد. می‌دانیم این بازی سخت است 

و حریف چیزی برای از دست دادن ندارد. شکستی که 

مقابل فولاد داشتیم ما را متزلزل نمی‌کند بلکه ‌انگیزه ما را 

بیشتر می‌کند.«  برانکو درمورد داوری‌ها گفت: »هدف ما 

قهرمانی است و از این فشارهایی که هست، شانه خالی 

نمی‌کنیم. این را بارها تکرار کرده‌ام که ما خواهان داوری 

محترمانه هستیم. به خاطر همین خواهش جریمه شدم. 

یک بازی را که داور برای ما عالی داوری کرد کم مانده 

بود سنگ‌بارانش کنند. هر موقع ما نتیجه می‌گیریم این 

بحث را راه‌می‌اندازند که داوران به ما کمک می‌کنند. 

پرسپولیس بیشتر از همه از داوری ضرر کرده است. کدام 

تیم مجبور شده است در روزهای فیفا بدون ملی‌پوشانش 

بازی کند؟ من می‌دانم، پرسپولیس. دو بازی حذفی و 

بازی با پیکان را بدون آنها بازی کردیم. من قبول کردم، 

چون چاره دیگری نداشتیم و زمان‌بندی را آن‌طور که 

باید انجام نداده بودند.«  

مهدی رحمتی، کاپیتان استقلال موفق شد دهمین 

کلین‌شیت این فصل خود و یازدهمین کلین‌شیت تیمش 

را در هفته شانزدهم ثبت کند تا از حیث بسته نگه‌داشتن 

دروازه، از سایر سنگربانان لیگ هجدهم پیش باشد. رحمتی 

در این فصل ۱۳ بار برای استقلال به میدان رفته که تنها چهار 

بار در سه دیدار مقابل ذوب‌آهن، پارس‌جنوبی جم و نفت 

مسجدسلیمان دروازه‌اش باز شده است. رحمتی با ثبت ۱۰ 

کلین‌شیت در ۱۳ بازی و خوردن چهار گل در این بازی‌ها 

میانگین یک گل به ازای هر 292/5 دقیقه بازی را به نام 

خود ثبت کرده است. آخرین باری که دروازه رحمتی در لیگ 

 برتر باز شد، دقیقه ۸۸ دیداری معوقه از هفته ششم بود که

 ۱۴ مهر در مسجدسلیمان برگزار شد تا از آخرین گل دریافتی 

او در لیگ بیشتر از چهار ماه گذشته باشد. آبی‌پوشان بعد 

 از آن ۹ بار در لیگ به میدان رفتند که سه بار حسینی و 

۶ بار رحمتی درون دروازه این تیم قرار گرفتند.  رحمتی با 

۶ کلین‌شیت پیاپی به علاوه دو دقیقه، شمار دقایق حفظ 

دروازه‌اش در لیگ را به عدد ۵۴۲ دقیقه رسانده است. درحال 

حاضر حسین حسینی با ۸۴۵ دقیقه گل نخوردن صاحب 

رکورد طولانی‌ترین دقایق بسته نگه‌داشتن دروازه در فوتبال 

ایران است و رحمتی این شانس را دارد تا این رکورد را بشکند. 

هومن جعفری
روزنامه‌نگار
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